
  

  

Strana  1   RoBiN OIL s.r.o.. 

 

 



  

  

Strana  2   RoBiN OIL s.r.o.. 

 

 

 

 

 

 

RoBiN OIL s.r.o. 

Libušina 172 

272 03 Kladno 

IČO: 49 82 35 74 

DIČ: 030 - 49823574 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Kladno, č.ú. xxx 

registrace: obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32142 

jednající: Jiří Zoubek, GŘ a jednatel společnosti 

(dále jen prodávající) 

a 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.   

Kojetínská 3666    

767 11  Kroměříž 

 IČO:  494 51 871   DIČ: CZ – 49451871 

 bankovní spojení: dle fakturace 

 registrace: obchodní rejstřík , vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B ,   

 vložka 1147 

 jednající : p. Ing. Ladislav Lejsal, ředitel a předseda představenstva  společnosti    

  

(dále jen kupující) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu příslušných ustanovení Obchodního 

zákoníku, vztahujících se na předmět této smlouvy následující 

 

                               DODATEK Č.3 

                               ke 

   KUPNÍ SMLOUVĚ 
KS č.:    1079 /2009-RO/KR 

                  I. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY 

Předmětem dodatku je změna a úprava níže uvedených ustanovení smlouvy ze dne 5.8.2009    

jejichž účinnost a platnost je definována tímto dodatkem. Změna čl.IV . 



  

  

Strana  3   RoBiN OIL s.r.o.. 

 

 

Původní znění : 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY, SPLATNOST CENY 

Doba splatnosti faktur je  5  dnů ode dne zdanitelného plnění . 

Zdanitelným plněním se rozumí , den vystavení faktury. 

Ke každé vystavené faktuře obdrží kupující přílohu s přesným rozpisem odběrů v členění 

SPZ – dopravního prostředku 

Čerpací stanice – středisko 

Den + hodina odběru 

Množství + druh odběru 

Případné další informace dle požadavku kupujícího 

 

V případě zpoždění platby kupujícího sjednává se smluvní pokuta ve výši 18% p.a. 

počítáno za každou jednotlivou fakturovanou dodávku. Tato smluvní pokuta se 

nezapočítává proti případné náhradě škody. 

 

Kupující se zavazuje pro účely pojištění plnění závazků vyplývajících z této smlouvy 

poskytnout potřebné informace a dokumenty a složit finanční zálohu pro odběr  na 

kreditní takovací karty ve výši 45.000 Kč .   

  

 

 stávající znění : 
 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY, SPLATNOST CENY 

Doba splatnosti faktur je  5  dnů ode dne zdanitelného plnění . 

Zdanitelným plněním se rozumí , den vystavení faktury. 

Ke každé vystavené faktuře obdrží kupující přílohu s přesným rozpisem odběrů 

v členění 

SPZ – dopravního prostředku 

Čerpací stanice – středisko 

Den + hodina odběru 

Množství + druh odběru 

Případné další informace dle požadavku kupujícího 

 

V případě zpoždění platby kupujícího sjednává se smluvní pokuta ve výši 18% p.a. 

počítáno za každou jednotlivou fakturovanou dodávku. Tato smluvní pokuta se 

nezapočítává proti případné náhradě škody. 

 

Kupující se zavazuje pro účely pojištění plnění závazků vyplývajících z této 

smlouvy poskytnout potřebné informace a dokumenty a složit finanční zálohu 

pro odběr  na kreditní takovací karty ve výši 65.000 Kč . 

              

 

 



  

  

Strana  4   RoBiN OIL s.r.o.. 

 

 

                                                    

 

                                   

                                             II.   ZÁVĚREČNÁ STANOVENÍ 

 

 

 

Smlouva , včetně tohoto dodatku , může být měněna pouze formou písemných dodatků 

podepsaných zástupci obou smluvních stran, dodatky a ujednání učiněné ústně jsou neplatné. 

Práva a povinnosti z této smlouvy plynoucí jsou závazné pro a proti právním nástupcům obou 

stran. 

 

 

K převodu práv a povinnosti z této smlouvy na třetí stranu je nutný písemný souhlas druhé 

smluvní strany. Bez tohoto souhlasu je převod práv neplatný. Práva a povinnosti, která nejsou 

výslovně upravena v této smlouvě se řídí zák. 89/2012 sb. účinným od 1.1.2014 - Občanským 

zákoníkem v platném znění . 

 

Tento Dodatek č.3 ,  ke  Smlouvě 1079 /2009-RO/KR,   je vyhotoven ve 2 (dvou) 

stejnopisech stejné právní síly, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 (jednom). 

 

 

V Kladně, dne ..........................                                    V Kroměříži dne  …....................... 

 

      RoBiN OIL s.r.o.                                              Vodovody a kanalizace Kroměříž , a.s.                                     

          Jiří Zoubek                       Ing.Ladislav Lejsal   

  GŘ a jednatel společnosti                                         ředitel a předseda představenstva             

 

 

.....................................................             ..................................................... 


